
2026年3月
UMC・Hエレクトロニクス株式会社

株式会社日立情報通信エンジニアリング様より【Excellent Partner Award】を受賞

2026年2月27日、株式会社日立情報通信エンジニアリング様主催の「事業動向
説明会」が開催され、当社もサプライヤーとして出席いたしました。

「事業動向説明会」の中で、当社は2025年度の【Excellent Partner Award】に選出
され、盾および感謝状を拝受いたしました。

【Excellent Partner Award】は、品質・価格・納期などの面で高い評価を得た
サプライヤーに授与されるものであり、今回の受賞は、日頃の取り組みをご評価
いただいた結果であると受け止めております。

当社は今後もお客さまとともに歩みながら、より一層の発展に貢献できるよう努めて
まいります。

以上


	スライド 1

